ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 008/2019

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Municipal 002/98 (Estatuto e Regime Jurídico dos Funcionários Públicos do
Município).

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder Licença Especial ao servidor- JOSÉ SOUSA
SILVA - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/MATRrCULA 010477-9- período de 03
(três) meses.

Art.2.0 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 10 de janeiro de 201'l 198° ano da Independência e 131° da
República.

~~
COIMBRA

Prefeito Muni ipal

\

Prefeitura Municipal de João Lisboa - Ma - Gabinete do Prefeito
Avenida Imperatriz, o0 1331, Centro, João Lisboa - Ma